
Strona 1 z 1 

Uchwała nr 8/II/2011 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 22 listopada 2011 r. 
 

 
 
 
w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady 
Miasta Lublin VI kadencji. 
 
 Na podstawie § 15 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 
z dnia 25 maja 2006 r. z późn. zm.   Młodzieżowa Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
 Członkami Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
VI kadencji zostali wybrani następujący radni: 
 

1. Katarzyna Gęba, 

2. Piotr Góra,  

3. Aneta Niećko,  

4. Sara Smania,  

5. Łukasz Wdowiak.  

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
/ - / Bartosz Sareło 

 
 


